
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban hậu cần nhân dân phường Dị Sử 

  

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 

   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 119/2004/NĐ-CP ngày 11/5/2004 của Chính phủ về công 

tác Quốc phòng ở cán bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và các địa 

phương; 

  Theo đề nghị của CHT Ban CHQS phường Dị Sử. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban hậu cần nhân dân của phường Dị Sử gồm các ông, (bà) 

có tên sau đây: 

 

1.  Ông:  Nguyễn Đức Thắng PCT. UBND phường Trưởng ban 

2.  Ông:  Nguyễn Văn Hướng CHT. Ban CHQS phường  Phó ban 

3.  Bà: Vương Thị Huế Kế toán ngân sách phường Ủy viên 

4.  Ông:  Ngô Quang Hải Trưởng công an phường Ủy viên 

5.  Bà: Đỗ Thị Bích Hậu VP-TK phường Ủy viên 

6.  Ông:  Nguyễn Kim Mạnh CT. MTTQ phường Ủy viên 

7.  Ông:  Lê Văn Đạt CT. Hội ND phường Ủy viên 

8.  Ông:  Nguyễn Quyết Thắng ĐCXD phường  Ủy viên 

9.  Ông:  Hàn Ngọc Lộc VHXH phường Ủy viên 

10.  Bà: Đỗ Thị Thu Huyền Trưởng trạm Y tế phường Ủy viên 

11.  Ông:  Phan Văn Cảnh CHP. Ban CHQS phường Ủy viên 

12.  Ông:  Phạm Đăng Khoa CT. Hội CCB phường Ủy viên 

13.  Bà: Vũ Thị Thanh Nga CT. Hội PN phường Ủy viên 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG DỊ SỬ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-UBND 

 

Dị Sử, ngày     tháng 10 năm 2024 



14.  Ông:  Vũ Thanh Tú CT. Hội CTĐ phường Ủy viên 

15.  Bà: Vũ Thị Thanh Loan Bí thư đoàn TN phường Ủy viên 

 

Điều 2: Ban hậu cần nhân dân phường có trách nhiệm tham mưu cho UBND 

phường xây dựng kế hoạch tổ chức đảm bảo đầy đủ, kịp thời mọi nhu cầu vật chất, 

trang bị, phương tiện phục vụ sản xuất thời chiến và bảo đảm nhu cầu tác chiến theo 

kế hoạch trong khu vực Phòng thủ Thị xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định 

của UBND phường về kiện toàn Ban hậu cần nhân dân phường Dị Sử. Công chức 

Văn phòng UBND phường, Ban Chỉ huy quân sự phường, các ngành có liên quan và 

các ông, (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Ban CHQS thị xã (b/c); 

- ĐU, HĐND, UBND phường (b/c); 

- Như điều 1; 

- Lưu VP-QS. 

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

         CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 


		2024-10-15T16:53:36+0700


		2024-10-15T16:56:43+0700


		2024-10-15T16:56:43+0700


		2024-10-15T16:56:43+0700




